



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset Advantage WS/WD

January Ram Lamb

2174	Slack Club Lambs	\$950.00	RES GRAND CHAMPION 1693 Tracy Deemer	LACONA IA
2189	Franz Farms	\$3,500.00	1800 Turner Show Stock	VAN ALSTYNE TX
2 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL	\$2,225.00 Average	

February Ram Lamb

6053	Stillwell Club Lambs	\$1,700.00	1816 Cole Hunt	GREENVILLE OH
2161	C & J Livestock	\$300.00	2398 Kory Wagner	Winnetoon NE
2 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average	

March Ram Lamb

<u>2188</u>	Martin Brothers	\$250.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average	

April Ram Lamb

12155	Titus Club Lambs	\$3,250.00	GRAND CHAMPION 1463 Cabaniss Club Lambs	ARAPAHO OK
1 Total Lots		\$3,250.00 TOTAL	\$3,250.00 Average	

Fall Ewe Lamb

6029	Fisher Club Lambs	\$2,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ 1643 Mayo Club Lambs	LIVE OAK CA
1 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL	\$2,300.00 Average	

January Ewe Lamb

6039	Simpson Livestock	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ 1682 Erin Israel	GENEVA FL
<u>2178</u>	Slack Club Lambs	\$750.00	2391 Ty & Taylor Ruckert	MANHATTAN KS
2170	Amyx Sheep Farm	\$1,600.00	1601 Fisher Club Lambs	WILDER ID
2164	C & J Livestock	\$325.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
2165	C & J Livestock	\$325.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
5 Total Lots		\$4,400.00 TOTAL	\$880.00 Average	

February Ewe Lamb

2181	Steva Robinson Show Stock	\$1,250.00	Res Jr Champion 1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
2176	Slack Club Lambs	\$350.00	2357 Payette River Sheep	Payette ID
2171	Amyx Sheep Farm	\$1,900.00	1496 Franz Farms	BINGHAM LAKE MN
6043	Heisdorffer Dorsets	\$250.00	1336 Trent Heimerman	HARLAN IA

2184	Perry CLs/Clayridge Sheep Co	\$300.00	2026	Courtney Ratliff	COVINGTON	TX
2169	Surber Show Sheep	\$275.00	1318	Overman Club Lambs	EATON	CO
2173	RSO Livestock	\$300.00	1768	Michael Leventini	MODESTO	CA
2156	Boehm Family Club Lambs	\$250.00	1627	Anthony Jack Lashmett	WINCHESTER	IL
8 Total Lots		\$4,875.00 TOTAL	\$609.38 Average			

March Ewe Lamb

2168	Fisher Club Lambs	\$800.00	1677	Caleb Rickert	DELAND	FL
2186	Dusty Dawn Dorsets	\$600.00	1318	Overman Club Lambs	EATON	CO
2180	Sidwell Show Sheep	\$1,200.00	1516	Shellhouse Livestock Co.	DELAWARE	OH
2177	Slack Club Lambs	\$800.00	1893	Edge Club Lambs	ROSEDALE	IN
2185	Perry Club Lambs	\$375.00	2030	Rylan Nix	MOUNTAIN GROVE	MO
5 Total Lots		\$3,775.00 TOTAL	\$755.00 Average			

April Ewe Lamb

2167	Kirschten Sheep Farm	\$400.00	1768	Michael Leventini	MODESTO	CA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average			

Dorset Advantage WS/WD - 26 Total Sold **\$25,700.00 TOTAL** **\$988.46 Dorset Advantage WS/WD Average**